

Warszawa, dnia 12.07.2013

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
Ul. Kresowa 9 A
04-206 Warszawa

Reprezentujący
Miasto i Gminę Mordy
ul. Kilińskiego 9
08-140 Mordy

Uczestnicy postępowania przetargowego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Miasta i Gminy Mordy, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 12.07.2013 wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia nr 265378-2013.

Zapytanie 1 – dot. procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP

GP

- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, następujące dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel):

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
 - numer NIP
 - numer REGON
 - adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
 - przeznaczenie punktu poboru
 - grupa taryfowa
 - kod PPE
 - roczny wolumen energii elektrycznej
 - numer licznika
 - numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- Informujemy również, iż poszczególne jednostki udostępnią wszystkie wymagane dokumenty.

Zapytanie 2 – dot. terminu wypowiedzenia obowiązujących umów

Czy Zamawiający może podać okres wypowiedzeń obowiązujących umów?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że obecnie obowiązujące umowy kompleksowe posiadają 30 dniowy termin wypowiedzenia.

Zapytanie 3 – dot. dot. zwiększenia ilości punktów poboru energii

Zamawiający w sekcji. IV pkt. 2 oraz w §11 ust. 8 wzoru umowy zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości PPE. Wykonawca informuje, iż zwiększenie ilości PPE możliwe jest jedynie w sytuacji gdy nowe punktu będą się zaliczać do grup taryfowych objętych zamówieniem.

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Pełnomocnik Zamawiającego, informuje że ewentualne zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej będzie dotyczyło jedynie obiektów należących do grup taryfowych objętych zamówieniem.

Zapytanie 4 – dot. ofert promocyjny/lojalizacyjnych

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Uzasadnienie:

W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi, rozwiązanie takich kontraktów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie nr 4

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż terminy obowiązujących ofert promocyjnych/lojalizacyjnych zostały ujęte w terminach wejścia zamówienia podanych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

GP

Zapytanie 5 – dot. rozliczeń

Zamawiający w § 6 ust. 7 ustala termin płatności faktur na 30 dni od daty wystawienia faktury Zamawiającemu przy jednoczesnym zobowiązaniu Wykonawcy do: „doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności”

Wykonawca informuje, iż nie może brać odpowiedzialności za zwłokę w doręczeniu faktur wynikającą m.in. z opóźnień pracy operatora pocztowego.

Ponadto Wykonawca informuje, że istnieje możliwość przekazywania faktur wersji elektronicznej bezzwłocznie po ich wystawieniu.

Jednocześnie Wykonawca wnioskuje o usunięcie z powyższego paragrafu zapisów:
„w przypadku gdy Wykonawca wstawi Zamawiającemu fakturę w terminie nieprzekraczającym termin umowy o 30 dni wskazany powyżej, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 PLN za każdy PPE...”

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów § 6 ust. 7 oraz ich zmiany.

Zapytanie 6 – dot. terminu wykonania zamówienia

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie następujących modyfikacji do zapisów § 5 ust. 2, wzoru umowy oraz rozdz. IV pkt. 3 SIWZ:

Sprzedaż rozpocznie się nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów (w przypadku umów kompleksowych oraz umów na czas nieokreślony), a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany dostawcy oraz zawarciu przez Zamawiającego umów o świadczenie usług dystrybucji.

Odpowiedź na zapytanie nr 6

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w §5 ust. 2. Zapisy pozostają bez zmian.

Zapytanie 7 – dot. umów dystrybucyjnych

Zamawiający w §11 ust. 2 zobowiązuje Wykonawcę do doprowadzenia do zawarcia przez Zamawiającego umowy dystrybucyjnej, a w szczególności do: „przygotowania wszystkich niezbędnych dokumentów oraz przedłożenie Zamawiającemu do podpisania, w terminie umożliwiającym weryfikację przez Zamawiającego treści ten umowy”

Wykonawca informuje, że zawarcie umowy dystrybucyjnej wymaga udzielenia przez Zamawiającego zamówienia z wolnej ręki w zakresie świadczenia usług dystrybucji.

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o usunięcie powyższych zapisów ze wzoru umowy i pełnomocnictwa.

Odpowiedź na zapytanie nr 7

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż Zamawiający zadaje sobie sprawę z tego, że Ustawa Prawo zamówień publicznych nakłada na Zamawiającego obowiązek przeprowadzenia procedury przetargowej zamówienia z wolnej ręki. Zapisy zawarte w umowie oraz w pełnomocnictwie nakładają na Wykonawcę obowiązek koordynowania procedury zmiany sprzedawcy, kontrolowania pozytywnej weryfikacji oraz zgłoszenia nowych taryf u OSD. Zamawiający wnosi w szczególności o dopilnowanie

GP

przez Wykonawcę terminów, które pozwolą na wejście w życie zamówienia bez opóźnień. Wynikiem prawidłowo skoordynowanej przez Wykonawcę procedury zmiany sprzedawcy, będzie możliwość zawarcia przez Zamawiającego umów dystrybucyjnych w zakładanym przez Zamawiającego terminie. Zapis w umowie oraz w pełnomocnictwie pozostaje bez zmian.

Zapytanie 8 – zmiana grup taryfowych

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ wskazuje, iż w przypadku niektórych PPE konieczne jest dokonanie zmiany grupy taryfowej.

Wykonawca informuje, że dokonanie zmiany grupy taryfowej wymaga zgody Operatora Systemu Dystrybucyjnego i możliwe jest jedynie po spełnieniu przez Zamawiającego wszystkich warunków stawianych przez OSD.

Czy Zamawiający wystąpił do OSD z wnioskiem o zmianę grupy taryfowej i gwarantuje, iż do czasu rozpoczęcia realizacji umowy sprzedażowej zostaną spełnione wszystkie wymogi proceduralne i techniczne w tym zakresie umożliwiające rozpoczęcie sprzedaży w wymaganym terminie 01.01.2014?

Odpowiedź na zapytanie nr 8

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż zgodnie z §11 ust. 3 Projektu Umowy :” Wykonawca jest zobowiązany do zgłoszenia, względnie do złożenia pisemnego wniosku do właściwego OSD o zmianę grup taryfowych dla poszczególnych obiektów Zamawiającego, zgodnie z załączonym do niniejszej Umowy pełnomocnictwem, dla których zostały spełnione techniczne warunki, aby taką zmianę można było zastosować.”

W związku z tym Pełnomocnik Zamawiającego pragnie podkreślić, że zgłoszenie nowych grup taryfowych dla wybranych obiektów leży w zakresie obowiązków Wykonawcy.

Ewa Pacek

Specjalista ds. Zamówień Publicznych